



Nyhedsbrev forår 2017

Sportsfest

Der er faktisk ikke så lang tid til Dover GF Sportsfest 2017. Det er nemlig den 29. April. Vi vil rigtig gerne kunne holde en sportsfest lige som vi plejer med masser af aktiviteter, lege, sport, gymnastik og ballade. Hvis vi skal kunne det kræver det at nogen påtager sig at stå, som tovholder, for nogle ting og at nogen (andre) tager et par timers tjanser i løbet af dagen og med opstilling og oprydning. Tovholderrollen indebærer, blandt andet, at man sørger for udstyr, skaffer frivillige, står for eventuelle turneringsplaner og invitere andre hold til at komme Der er sportsfestmøde for alle interesserede tirsdag den 4. april kl. 19 i klubhuset, og hvis vi der ikke kan få bemandskabalen til at gå op bliver vi desværre nødt til at aflyse sportsfesten i år. Så kom ud af busken og vær med til at skyde sommeren i gang med et brag af en fest. Hvis man vil gi en hånd med så skriv, ring eller send en brevdue til johan@kirstinelund.dk, tlf. 20661586 eller duk op den 4 april

Vi har brug for tovholdere/arrangører til:

-Løb.

-Atletik

-Bueskydning

-Brætspil

-Lege

-By dyst

- Hvis vi skal lave sports turneringer er der også brug for tovholdere her: Vi skal ha noget til at: lave turneringsplaner, invitere andre hold, sørger for medaljer osv. Vi har en sprit ny beachvolley bane så en volley turnering er jo oplagt, man kan jo også spille fodbold-, vatpindebold-, rugby-, baseball-, eller tovtrækningsturnering. Eller noget helt andet? Der er frit valg og vi er meget åbne over for nye ideer, så man skal endelig ikke holde sig tilbage.

Vi har også brug for hjælp til andre ting i forbindelse med sportsfest, det er mindre opgaver der ikke kræver den store forberedelse:

-Opstilling fredag den 28/4

-At stå i Kiosken

-Alt stå i skydeteltet

-At holde øje med hoppeborgen

- At stå ved grillen

-At bage kager, pølsehorn og pizzasnegle mm.

Det behøver ikke være mere en times tid men man må selvfølgelig gerne tage mere. Vi håber inderligt at kunne stable en rigtig hyggelig dag på benene for alle

Generalforsamling:

Vi havde en velbesøgt og hyggelig generalforsamling. Vi var faktisk nødt til at finde flere stole frem og det er jo altid et godt tegn. Der er sket et par udskiftninger i bestyrelsen. Jeanet Zacho og Benjamin Hoff er trådt ud og Thomas Glud er trådt ind. Tusind tak for hjælpen til Jeanet og Benjamin og velkommen til Thomas

Nye hold:

Der er nu oprettet hold på klubmodul. Et enkelt af dem er allerede startet. Det er fodbold for 0. og 1. klasse der spiller i salen hver onsdag. Der er boldlege for børnehavebørn. Oldboys-, veteran- og seniorfodbold, fodboldfitness, bueskydning. Der bliver også atletik-, kamp og børneyogaevents. Der kan sagtens nå at opstå flere hold hen ad vejen, så hold et vågent øje med hjemmesiden eller facebook siden.

Vi ses på banerne

Venlig hilsen

Johan Harding Sørensen, Formand for Dover GF